

حل مشکلات مردم باعث افزایش مشارکت حداکثری خواهد شد

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: باید در کشور مسایل و مشکلات مردم به درستی شناسایی و احاطه دقیق برای حل آنان ارائه شود و این فعالیت‌ها بنیادوم داشته باشد و خود این موضوع عامل مهمی برای پر رنگ شدن حضور و مشارکت حداکثری مردم خواهد بود.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، علی بابایی، نماینده عضو کمیسیون اطلاعات مجلس شورای اسلامی با اشاره به تلاش دشمنان در دور کردن مردم از مشارکت در انتخابات، گفت: اتفاقاً دشمنان خود متوجه شدند که اگر نشانۀ رای مردم به طوری رفتاری می‌کند که فاصله بین مردم و حاکمیت نظام جمهوری اسلامی ایجاد کنند، حاکمیت تلاش می‌کند و نیز وزیر دروغ نمی‌کند اما باید دانست که هیچ مسئولیت‌ناشنایی در این باره وجود ندارد. بابایی با اشاره به موضوعات مطرح شده در این آفرود بیندیش گفت: کشور بسیار خوشحالت مردم، در فرستۀ ششایی و در حد دقیق برای حل و نه ارائه شود و این فعالیتها تا مردم داشته باشد و این موضوع عامل مهمی برای مردم در شنیدن حضور و مشارکت حاکمیت مردم خود خواهد بود. در این آفرود بیندیش گفت: یکی از دستجاتی که در نظام جمهوری اسلامی ایران مشارکت می‌کند در انتخابات است که همیشه با دست و پنجه می‌کند و همراهی که با متولیان این امر مهم دارد، هنوز در کشور داندند و اثر خود را به دنیا نشان می‌دهد. بابایی تصریح کرد که در عملکرد حاکمیت به‌زعمه به نظر فضای رسانه‌ای به طرز واقع پنهانۀ باید مورد بررسی قرار گیرد و با عملکرد حاکمیت گذشته تقابله نمودن این امر موضوع یک بحث عاملی است و این موضوع را باید در نظر داشت و باید مجلسی با آفرود بیندیش داشته باشد و باید حاکمیت را به‌زعمه حاکمیت خود را نشان دهد و باید حاکمیت مردم را در مشارکت مردم با اشاره به مشارکت حاکمیت، خاطر نشان کرد؛ همه ما نظام و کشور به‌زعمه و با دوست است و تلاش همگی ما برای به‌زعمه و با دوست است.

طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت شامل چه کسانی می شود؟

نماینده قهرشیرین در مجلس شورای اسلامی به ارائه توضیحاتی درباره تأثیرات اجرای مصوبه مجلس شورای اسلامی در طرح ساماندهی استخدام کارکنان دولت پرداخت و گفت که این طرح پایانی بر انتظار ۲۰ ساله کارکنان غیررسمی است که آنها با اجرای ضمانت شغل، خواهند داشت.

[illegible]

اهمیت انتخابات مجلس خبرگان رهبری برای مردم تبیین شود

نماینده مردم ارومیه در مجلس شورای اسلامی گفت: باید تلاش کنیم تا مشارکت مردم در انتخابات مجلس خبرگان رهبری بالا رفته و افراد لایق و نایسته به ویژه از جهت علمی برای حضور در این مجلس انتخاب شوند.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، حجت الاسلام سید محمد کاظم با وزیر امور خارجه گفت: «مجلسین ایران و آمریکا در این زمینه همکاری داشته‌اند و این همکاری‌ها در آینده نیز ادامه خواهد داشت». وی افزود: «مجلس ایران در این زمینه نقش مهمی داشته و این همکاری‌ها در آینده نیز ادامه خواهد داشت».



رئیس سازمان برنامه و بودجه با اشاره به کاهش تراز منفی بودجه ۱۴۰۳ گفت: متعادل ۴۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه‌های جدیدی در مجلس تعریف شده که برای آن منابع پایدار وجود ندارد.

به گزارش سعید حیدری خبرنگار سرویس پارلمانی زمان، داود منظور با

هزینه‌های جاری دولت، هر قدر که این هزینه‌ها بیشتر باشد ما مجبور هستیم که پول بیشتری بپردازیم و به طرف درازایی‌های سرمایه‌ها و با طرف درازایی‌های مالی و از آن محل هزینه‌های بیشتری بپردازیم. خرد شدن سرمایه که این عاملی که الان پورتنه شده ما این است که این پول را می‌دهد که بتوانیم در ۲ یا سه سال دیگر به تدریج دوباره جاری دولت را برپایسار درامدهای پائین‌داری دولت را به طرف درازایی مالی، چون مالکانه دولت در معادن، چون مالکانه دولت در ارتباطات، سایر درآمدهای دولت از منابع مختلف، از جمله سود سهام دولت و الی...

اختلاف اینها را توانسته‌ایم تاکنون، منظور گفت: نکته دیگری که ما در اصلاح ساختار بودجه به طرف آن حرکت کردیم، اجتناب از کسری بودجه پائین‌داری بودجه معمول در تقسیم بودجه تلاش می‌شود که بودجه گزافی بودجه مازاد را با منابع به طرف درازایی‌ها را به همدیگر معادل کنیم، ما در این مورد تلاش کرده‌ایم که منابع از آن گونه که اتفاق می‌افتد ابتدا برآورد شده و بعد به هزینه‌ها بپردازیم یعنی اول تقدم درآمدها به هزینه‌ها.

معاون رئیس جمهور با اشاره به اینکه درآمد حاصل از مولدسازی اموال دولت

رقم عیدی حقوق بگیران جوانگوی ناز خانوار باشد

نماینده مردم «سیزوار» جغتای، جوین، خوشاب و داورزن» در مجلس شورای اسلامی گفت: دولت باید در شرایطی که قدرت خرید مردم سال به سال کاهش پیدا می کند، توانمندی آنها را در قالب بسته های معیشتی و با در نظر گرفتن تصمیمات قلمی، بالا ببرد.

به گزارش زمان به نقل از اصلاحیه، علی اصغر عباسیانی به اشاره به ملاقات‌های زمینی بین عیدی پایان سال کارنامان ۱۳۹۰ و تلاقی آن با ماه نورمیز، رمضان، گفت: در سنوات گذشته شورش مردم از افراطی‌فوق، شورش افراطی افراطی چون در منحصربه به سال سال است و در چند سال گذشته این اتفاق رخ داده است. و با بیان اینکه این وضعیت باعث کاهش قدرت حقوق بگیران ثابت شده است، ادامه داد: متأسفانه قدرت خرید حقوق بگیران ثابت مرتباً در حال کاهش پیدا کردن است. و با اشاره به راهکارها برآورد کرد: برای حل مشکل بیان کرد: باید تا اولین تاریخ رمضان افراطی افراطی را تقاضای از حقوق بگیران این صورت است که به سمت کمک‌های حقوق بگیران برویم. و پایان به می توانیم در جریان ثابت شده

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی به بیان توضیحاتی درباره عواقب افزایش مالیات بر ارزش افزوده پرداخت و گفت: افزایش مالیات بر ارزش افزوده دست در جیب مردم کردن است.

به گزارش زمان به نقل از مهتر، کریم حسینی عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی درباره عواقب افزایش مالیات بر ارزش افزوده در بودجه سال آینده گفت: در کمیسیون اجتماعی مجلس بحث افزایش مالیات بر ارزش افزوده در بودجه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت. حسینی با بیان اینکه تمام اعضای کمیسیون اجتماعی به شدت این موضوع مخالفت کردند

منظور با اشاره به هزینه‌های جدیدی که در مجلس تعریف شده تاکید کرد:

هزینه‌های جدید به نাত্রازی بودجه تبدیل می‌شود



گفت: به بودجه دولت من بیتی افتاده است. این ستن این می شود. بد تکرار آن نمایان در بدقیق ها را هم بر می دارد. برادر

ایمان را
بهینه در
محترم
افزود.
تصویب
افزایش
تحقق
مجلس
دهد که
نیهای

رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه باید بودجه را به گونه‌ای اجرا کنیم تا برای دولت بودجه و کسری ایجاد نشود، اظهار داشت: میزان درج‌شده حقوق منابع در بودجه در بخش‌های مختلف متفاوت است اما بر اساس قانون بودجه ۱۴۰۲ به نسبت اصل حقوق درآمدهای مالیاتی بیش از ۹۵ درصد، حقوق دولت در معادن ۶۰ درصدی و درآمدهای گمرکی ۴۸ درصد است.

**شرکت در انتخابات منجر
به اقتدار ایران می‌شود**

اسلامی
استند با
می‌کند
را دوست
ش شرکت
دران عزیز

[illegible]

تأسیس با هم ندارند، منابع دیگری داریم که دولت می‌تواند با شناسایی آنها منابع لازم برای اجرای هسان سازی حقوق بازنگران را تأمین کند. این تأمیننده منابع باید هم توضیح داد: حتی دولت اعلام کرده که ۵۰ همت برای اجرای هسان سازی حقوق بازنگران در نظر گرفته شده است ولی اگر منابع مذکور کم باشد از این منبع استفاده خواهیم کرد. حینی با بیان اینکه پیشنهاد کمسیون اجتماعی این است که ۷۰ همت از محصولان عمومی دولت ببرد برای هسان سازی در نظر بگیرد بیان کرد: برای افزایش مالیات بر ارزش افزوده یک بار اعلام کردند اگر نوسازی مدارس با منابع

آن نیاز داریم، یک بار دیگر اعلام شد که برای تأمین منابع آموزش و پرورش به آن نیاز دارند و این اعلام شده که برای تأمین مسکن والدین و شهدا و همسان سازی حقوق بازنگستان به آن نیاز دارند. این نماینده مجلس یازدهم ادامه داد: افزایش مالیات بر ارزش افزوده برای کار ارزشی که نسبت به بخوانند با عناوین ارزشی اجرای آن را توجیه کنند.

ما اجرای این روش‌ها را رد می‌کنیم زیرا افزایش مالیات بر ارزش افزوده برای معتمدین وارد کردن فشار بیشتر به اقشار محروم و ضعیف جامعه است. وی خاطرنشان کرد، قرار نیست هر جا که بودیم و منابع در اختیار نداشته‌ایم

یادداشت

مشاركت، خير عمومى آشكار
سعيد تونكار

اهمیت مشارکت در انتخابات در تولید فضای حضور مردم و شکست فضای ضد مردم است. تولید اتمسفر حضور مردم در فرایند تولید و ساخت قدرت با مشارکت فراهم می شود.

[illegible]

نویسنده این نظام نیست. خود را در یک کسکت خان در
تلفه ای بازیگر خردی در میان خاندان خاندان خاندان
خیر جماعت است که آثار مثبت فراوانی بر آن مترتب است و
چهارمی از خوبی‌ها را به دنبال دارد. اهمیت که به آثار جماعت
میده‌شود به خاطر انتظامی‌های اجتماعی آن است. ارزش آثار
اجتماعی از اجتماع بسیار بیشتر از آثار فردی است. تولید تصاویر
در یک کسکتجی خیر جماعت را به سمت کمال چشمت می‌برد
و روشی از خیر جماعت خیر جماعت را به سمت کمال چشمت می‌برد
روشنایی و ثوابی انتظامی بدین‌ها همگس‌های داستان همیشه به
نیبال کاستی‌ها و نقاط ضعف می‌گردد تا کلیت آن را زیر سوال
نبردند اما با واقعیت چشمت دیگر یکی است. این عبادت مستحق جماعت
می‌باشد. تولید می‌باشد. چشمت می‌باشد. چشمت می‌باشد. چشمت می‌باشد.
و ثوابی انتظامی بدین‌ها همگس‌های داستان همیشه به
نیبال کاستی‌ها و نقاط ضعف می‌گردد تا کلیت آن را زیر سوال
نبردند اما با واقعیت چشمت دیگر یکی است. این عبادت مستحق جماعت
می‌باشد. تولید می‌باشد. چشمت می‌باشد. چشمت می‌باشد. چشمت می‌باشد.

Alborz.payam@gmail.com

افزایش مالیات بر ارزش افزوده دست در جیب مردم کردن است

دست در جیب مردم کنیم. افزایش مالیات بر ارزش افزوده مصداق بارز دست در جیب مردم کردن است.

این یابمانده مجلس یازدهم با انتقاد از اینکه قرار نیست با اسانترین راه را برای تأمین منابع و کسری‌ها تشکیل بدهد، افزود: متأسفانه کاهش مالیات بر ارزش افزوده راهی است که مردم هیچ انتخابی در پرداخت و عدم پرداخت آن ندارند. مردم هر خریدی بکنند یا نه مالیات می‌پردازند و حتی اگر هم بخواهند این مالیات را نپردازند، باز هم مجبور به پرداخت هستند. حسینی در پایان تأکید کرد که افزایش مالیات بر ارزش افزوده کار روش اخلاقی نیست.